

## РЕШЕНИЕ СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 2023 года №

хутор Белый

О назначении проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района за 2022 год»

В соответствии с Уставом Белохуторского сельского поселения Ленинградского района и статьей 14 Положения о публичных слушаниях в Белохуторском сельском поселении Ленинградского района, утвержденного решением Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 30 января 2018 года № 2 (с изменениями от 26 ноября 2018 года № 32), Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

- 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района за 2022 год» на 31 мая 2023 года.
- 2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района за 2022 год» (приложение).
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Яценов).
  - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

А.Н.Олейник